武汉市黄陂区人力资源和社会保障局公告

福小宝电子商务(武汉)有限公司:本局2025年5月7日受理张嘉睿提交郭小
军于2024年6月9日在你单位工作时发生交通事故受伤后经救治无效死亡
的工伤认定申请。分别于2025年5月7日、5月12日向你单位快递送达《
工伤认定申请举证告知书》，快递于2025年5月13日及5月18日被退回。
2025年5月23日我局前往你单位注册地及经营地现场送达，注册地无人
办公，经营地无人签收，我局进行留置送达。现依法向你单位公告送
达《工伤认定申请举证告知书》，本公告自发布之日起经过30日，即视
为送达。特此公告。

武汉市黄陂区人力资源和社会保障局

本公告刊登在2025年05月27日

本公告从法治网、法治号下载